

BURHANIYE PLAHLARI DÜZENLENİYOR

Burhaniye'de kumsal düzenleme ve temizleme çalışmaları başladı.



Burhaniye Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekiplerince yapılacak plaj düzenlemeleri, Ören plajında başladı. Kış şartlarından kaynaklı sertleşerek içerisinde taş, yosun ve yabancı maddeleri barındıran kumlar temizlenmek üzere sürülüyor. Plajlardaki kum düzenlemelerini, iş makineleri ve traktörlerle birlikte

yapan ekipler ayrıca kumların kumsallardaki düzensizliklerini de ayarlayarak dengeliyor. Yapılan sürme, havalandırma işlemleri sonrası plajlar mayıs ayı itibarıyla de tekrar düzenlendikten sonra yaz hazırlanacak. Yazın halk sağlığı, güvenliği ve plajların verimli olabilmesi için yapılan çalışmalar etap etap devam edecek.

Kadınlar Bölgesel Basketbol Liginde mücadele eden Burhaniye Belediyespor Kadın Basketbol Takımı ve Bölgesel Amatör Liginde mücadele eden Burhaniye Belediyespor Futbol Takımı ara transfer sezonuna hızlı başladı.



BURHANIYE BELEDİYESPOR TRANSFERLERE DEVAM EDİYOR

Başarı rüzgarı estiren Burhaniye Belediyespor Kadın Basketbol takımı, geçtiğimiz sezon finalde bir üst lige yükselen Elazığ Basketbol Kulübünde forma giyen TKBL ve KBBL finaleri tecrübesi olan 1997 doğumlu oyuncu Guard ve forvet pozisyonunda oynayan Zeynep Zilan Şahin ile anlaşarak sözleşme imzaladı.



Burhaniye Belediyespor Futbol takımı ise; Bursa Nilüfer Belediyespor ile yollarını ayıran tecrübeli orta saha oyuncusu daha önce TFF 1.Lig ve 2.Lig tecrübesi olan 32 yaşındaki Onur Alkan ile anlaşarak sözleşme imzaladı. Ara transfer sezonuna hızlı başlayan Burhaniye Belediyespor Kulübü, yeni takım oyuncularını Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler ve kulüp yöneticilerinin katılımıyla düzenlenen imza töreni ile kadrolarına kattı.



Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, **10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü** dolayısıyla **Balıkesir ve Burhaniye'de görev yapan gazetecilerle bir araya geldi**



BAŞKAN DEVECİLER

GAZETECİLERLE BULUŞTU

Belediye'ye ait **Blue Port Otel**'de düzenlenen kahvaltı organizasyonuna Balıkesir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı **Ramazan Demir**, Balıkesir Gazeteciler ve Yazarlar Cemiyeti Başkanı **Semra Aman Akyürek** ve 100'e yakın gazeteci katıldı.

BASIN EMEKÇİLERİNİN GÜNÜNÜ KUTLADIK

Kahvaltının ardından basın emekçilerinin 10 Ocak Gazeteciler Günü'nü kutlayan Deveciler, sosyal belediyeçilik anlayışı ile hayata geçirdiği projelerini ve planladığı projelerini gazetecilere tek tek açıkladı. **Kahvaltıda soru cevap** faslına geçmeden önce "Burhaniye Belediyesi 2022 faaliyet filmi" gösterimi oldu. Gösterim sonrası Başkan Deveciler, "Burhaniye için memleket sevdası ile çalışıyoruz; görev süresince pek çok projeyi hayata geçirdik, yapacağımız planladığımız daha çok projemiz var" diyerek gazetecilerin yapıcı eleştirilerinin önemine değinerek doğru, gerçek haberler yapılması gerektiğini de vurguladı. **Daha yaşanabilir bir kent** yaratma arzusuyla çalıştıklarını belirten Başkan Deveciler, "Biz

kendi kaynaklarımızı yaratabilecek bir belediyeyiz ve kendi kaynaklarımızı yaratarak hizmet veriyoruz. Ne iller bankasından ne de özel bankalardan kredi kullanmadık, kullandıktan projelerimizi hayata geçireceğiz; önceki dönemlerden gelen belediye borçlarını ve SGK borçlarını da ödedik. Burhaniye için çalışıyoruz." dedi. **Ayrıca "Manşette Burhaniye Belediyesi"** sergisi de konuklar tarafından gezilerek beğeni aldı. Sergide belediyenin faaliyetlerinin yer aldığı haberlerden oluşan gazetelere ve manşet haberlere yer verildi. Toplantıya gazetecilerle birlikte Başkan Deveciler Başkan Yardımcıları Murat Yazgan, Oktay Erbalaban, Tamer Midilli ve daire müdürleri de eşlik etti.



YOL YAPIM ÇALIŞMALARINI SON SÜRAT

Burhaniye Belediyesi ekiplerince ilçe genelinde altyapı çalışmaları nedeniyle bozulan yolların yapım ve onarım çalışmaları eş zamanlı olarak yürütülüyor.

İskele Mahallesi Mercan Caddesinde parke taş yapım ve yol söküm çalışmalarına başlayan ekipler, Eski Ayvalık Caddesi çıkmazında parke taş tamirat çalışmalarını sürdürüyor.



Pelitköy Mahallesi'ne ZABITA BÜROSU



Burhaniye Belediyesi Zabıta Müdürlüğüne bağlı Pelitköy Mahallesinde zabıta bürosu açıldı. Vatandaşlarımıza daha hızlı hizmet sunabilmek adına Pelitköy Zabıta İrtibat Bürosu tekrar

hizmete açıldı. Pelitköy Mahallesi'nde eski belediye binasının yanında faaliyete geçen zabıta bürosu, hafta içi her gün saat: 08.30-17.30 saatleri arasında vatandaşlarımıza hizmet verecek.



BURHANIYE BELEDİYE BAŞKANI ALİ KEMAL DEVECİLER

İskele Mahallesi Zekeriya Erdem Caddesinde parke taş yapım çalışmalarını tamamlayan Burhaniye Belediyesi ekipleri, program dahilinde Geriş Mahallesi Sefer Çavuş Sokakta parke taş tamirat çalışmalarına da devam ediyor.

BURHANIYE BELEDİYESPOR HÜKMEN GALİP

Kadınlar Bölgesel Basketbol Liginde mücadele eden Burhaniye Belediyespor Kadın Basketbol Takımı, ligin 6.haftasında Bodrum Karya Spor Kulübü ile Burhaniye Atatürk Kapalı Spor Salonunda oynanacağı lig maçında, Bodrum Karya Spor Kulübü maça çıkmadığı için hükmen galip ilan edildi. 20-0'lık hükmen galibiyet ile birlikte 6 da 6 yapan Körfezin İncileri grupta namağlup liderliğini sürdürmeye devam ediyor.

Körfezin İncileri grupta namağlup liderliğini sürdürüyor

